306, se reúnen los señores de la Compañía LABORES AEREAS COMPAÑÍA 
LIMITADA, constando con lo osstencia de los siguentes socios: Jenny Estetanie 
Quirola Chica, por sus propios derechos propietaria de [2300) dos ml 
Irescientas paricipaciones, JENNY ESTEFANIE QUIROLA CHICA, por sus propios 
derechos propietana de dos mil trescientas (2300) participaciones sociales de 
CUATRO CENTAVOS cada una, LISSEME TARCILA QUIROLA CHICA, por sus 
propios derechos propietana de dos mil trescientas (2300) panicipaciones 
sociales de CUATRO CENTAVOS cado una; y el Señor CUADRADO CARDENAS 
ALEJANDRO AUGUSTO, por los derechos que representa de la compañía MMG 
TRUST ECUADOR S.A, que O su vez es representante del FIDEICOMISO 
AGRICOLAS propietaria de dieciocho mi cualrocientos (18400)